

Getränke Quelle

... einfach mehr drin

Angebote gültig vom 16.03.2026 bis 28.03.2026

DIE GETRÄNKE KÖNNER

www.getraenke-quelle.net

 7,00 € günstiger	Hasseröder versch. Sorten 20x 0,5-l (1 Liter = 1,00 €) 16,99 9.99 zzgl. 3,10 Pfand	 5,00 € günstiger	Freiberger versch. Sorten außer Bock 20x 0,5-l (1 Liter = 1,10 €) 15,99 10.99 zzgl. 3,10 Pfand	 5,00 € günstiger	Veltins Pilsener, Pilsener Alkoholfrei 0,0% 20x 0,5-l (1 Liter = 1,28 €) 17,79 12.79 zzgl. 3,10 Pfand
 5,00 € günstiger	Holsten versch. Sorten 20x 0,5-l (1 Liter = 1,10 €) 15,99 10.99 zzgl. 3,10 Pfand	 4,00 € günstiger	Altenburger versch. Sorten 20x 0,5-lBV (1 Liter = 1,30 €) 16,99 12.99 zzgl. 4,50 Pfand	 5,00 € günstiger	Bitburger versch. Sorten 20x 0,5-l (1 Liter = 1,30 €) 17,99 12.99 zzgl. 3,10 Pfand
 3,00 € günstiger	Saalfelder versch. Sorten 20x 0,5-lBV (1 Liter = 1,30 €) 15,99 12.99 zzgl. 4,50 Pfand	 3,00 € günstiger	Brinkhoff's Nr.1 20x 0,5-l (1 Liter = 1,30 €) 15,99 12.99 zzgl. 3,10 Pfand	 5,00 € günstiger	Jever versch. Sorten 20x 0,5-l (1 Liter = 1,40 €) 18,99 13.99 zzgl. 3,10 Pfand
 3,00 € günstiger	Flensburger versch. Sorten 20x 0,33-lBV (1 Liter = 2,04 €) 16,49 13.49 zzgl. 4,50 Pfand	 3,00 € günstiger	Störtebeker Pilsner, Schwarzbier, Pilsner Alkoholfrei 0,0%, Bernstein-Weizen 20x 0,5-l (1 Liter = 1,70 €) 19,99 16.99 zzgl. 3,10 Pfand	 4,00 € günstiger	Corona Extra 20x 0,355-l (1 Liter = 2,53 €) 21,99 17.99 zzgl. 3,10 Pfand
 4,00 € günstiger	Gambrinus Premium 12 20x 0,5-l (1 Liter = 1,30 €) 16,99 12.99 zzgl. 3,10 Pfand	 3,80 € günstiger	Staropramen 20x 0,5-l (1 Liter = 1,60 €) 19,79 15.99 zzgl. 3,10 Pfand	 4,00 € günstiger	Zipfer Märzen 20x 0,5-l (1 Liter = 1,60 €) 19,99 15.99 zzgl. 3,10 Pfand
 5,00 € günstiger	Maxl Original Maxl Helles 20x 0,5-l (1 Liter = 1,50 €) 19,99 14.99 zzgl. 3,10 Pfand	 5,50 € günstiger	Franziskaner Weißbier versch. Sorten 20x 0,5-l (1 Liter = 1,60 €) 21,49 15.99 zzgl. 3,10 Pfand	 3,00 € günstiger	Mooser Liesl Helles 20x 0,5-l (1 Liter = 1,68 €) 19,79 16.79 zzgl. 3,10 Pfand
 4,00 € günstiger	Antoniter Bayrisch Hell 20x 0,5-l (1 Liter = 1,50 €) 18,99 14.99 zzgl. 3,10 Pfand	 5,00 € günstiger	Ayinger Lager Hell, Jahrhundert Bier, Ur-Weisse 20x 0,5-l (1 Liter = 1,60 €) 20,99 15.99 zzgl. 3,10 Pfand	 4,00 € günstiger	Lauterbacher Helles Brötzeit Bier 20x 0,5-l (1 Liter = 1,60 €) 19,99 15.99 zzgl. 3,10 Pfand
 2,00 € günstiger	Franz Josef Bayerisch Hell 20x 0,5-l (1 Liter = 1,40 €) 15,99 13.99 zzgl. 3,10 Pfand	 4,00 € günstiger	Oberdorfer Helles 20x 0,5-l (1 Liter = 1,50 €) 18,99 14.99 zzgl. 3,10 Pfand	 4,00 € günstiger	Weltenburger Hell 20x 0,5-l (1 Liter = 1,60 €) 19,99 15.99 zzgl. 3,10 Pfand
 3,00 € günstiger	Sternquell versch. Sorten 20x 0,5-l (1 Liter = 1,10 €) 13,99 10.99 zzgl. 3,10 Pfand	 4,00 € günstiger	Colbitzer Pils, Edel 20x 0,5-l (1 Liter = 1,20 €) 15,99 11.99 zzgl. 3,10 Pfand	 3,00 € günstiger	Lausitzer Porter Schwarzes 20x 0,5-l (1 Liter = 1,30 €) 15,99 12.99 zzgl. 3,10 Pfand
 AKTION!	Braumeister Pilsener, Export 20x 0,5-l (1 Liter = 0,85 €) 8,79 8.49 zzgl. 3,10 Pfand	 3,00 € günstiger	Oettinger versch. Sorten 20x 0,5-l (1 Liter = 0,90 €) 11,99 8.99 zzgl. 3,10 Pfand	 3,00 € günstiger	Brocken-Bräu Spezial 20x 0,33-l (1 Liter = 1,36 €) 11,99 8.99 zzgl. 3,10 Pfand
 2,00 € günstiger	Coca-Cola, Fanta, Sprite versch. Sorten 4x 1,5-l PET EW (1 Liter = 1,13 €) 8,79 6.76 zzgl. 1,00 Pfand	 2,00 € günstiger	Sachsenquelle Mineralwasser versch. Sorten 12x 1,0-l PET (1 Liter = 0,46 €) 7,49 5.49 zzgl. 3,30 Pfand	 1,50 € günstiger	Gaensefurth Schlossquelle Mineralwasser versch. Sorten 12x 0,75-l Glas (1 Liter = 0,55 €) 6,49 4.99 zzgl. 3,30 Pfand